
運動公園体育で販売

1 無

2 無

3 無

4 無

5 無

6 無

7 510

8

9 650

10

車いす席 9 同伴者1名入場可 無

席種

7 無

152

無

アウェー側 2,000 2,500 7 無

7

ホーム側 2,000 2,500
アリーナ席
コートサイド

1列目/ベンチ側

無

有

無

有500 1,000

1,000 1,500

小中高生

12

2F自由席 2Fスタンド自由席
大人 1,000

大人

小中高生

ホーム側

アリーナ席
コートエンド

1列目

1列目/ベンチ向
ホーム側

アウェー側

アウェー側 2,000 2,500

エリア指定席 エリア内は自由席
1,500 2,000

2,500

1,000 1,500

チケットぴあにて販売

2,000

2列目
段差有無

前売価格

1,500

無

無

25 無

25

2,000 2,500 7

2,500

500

当日価格

無

2,000


