席種			前売価格	当日価格	チケットぴあにて販売	運動公園体育で販売	2列目 段差有無
アリーナ席 コートサイド	1 ——1列目	ホーム側	2,000	2,500	25	無	無
	2	アウェー側	2,000	2,500	25	無	無
アリーナ席 コートエンド	3 1列目/ベンチ側	ホーム側	2,000	2,500	7	無	無
	4	アウェー側	2,000	2,500	7	無	無
	5 1列目/ベンチ向 6	ホーム側	2,000	2,500	7	無	無
		アウェー側	2,000	2,500	7	無	無
エリア指定席	7 エリア内は自由席 8	大人	1,500	2,000	152	510	無
		小中高生	1,000	1,500			無
2F自由席	9 2Fスタンド自由席	大人	1,000	1,500	500	650	有
	10	小中高生	500	1,000			有
車いす席	9 同伴者1名入場可		1,000	1,500	12	無	無